
Skole Etternavn Fornavn E-post

1 Styret Heggheim Jon jon.heggheim@skole.rogfk.no

2 Styret Norseth Stubberud Inger-Lise ingerlises@viken.no 

3 Styret Gilberg Mats Andreas mats-andres.gilberg@ou.trondheim.kommune.no

4 Styret Ringøen Siren Siren.Ringoen@smiagder.no 

5 Foredragsholder Tevik Singstad Marianne

6 Møllehagen skolesenter Mjaaland Heidi heidi.mjaaland@skole.rogfk.no

7 Møllehagen skolesenter Høiby Birgitte birgitte.hoiby@skole.rogfk.no

8 Møllehagen skolesenter Høie Merete merete.hoie@skole.rogfk.no

9 Møllehagen skolesenter Gilje Svanhild svanhild.gilje@skole.rogfk.no

10 Møllehagen skolesenter Hovland Trond trond.hovland@skole.rogfk.no

11 Møllehagen skolesenter Gjerde Næsheim Maria maria.gjerde.nasheim@skole.rogfk.no

12 Møllehagen skolesenter Johannesen Pedersen Monica monica.j.pedersen@skole.rogfk.no 

13 Møllehagen skolesenter Ur Sagberg Susanne susanne.ur.sagberg@skole.rogfk.no 

14 Møllehagen skolesenter Wiik Paal paal.wiik@skole.rogfk.no

15 Møllehagen skolesenter Tveiten Kim Levi kim.levi.tveiten@skole.rogfk.no

16 Skolen Modum Bad Brækhus Geir geir.braekhus@modum.kommune.no

17 Skolen Modum Bad Gundhus Dag Rune dag.rune.gundhus@modum.kommune.no 

18 Skolen Modum Bad Hæhre Gry Hølen gry.holen.haehre@modum.kommune.no 

19 Skolen Modum Bad Løvik Sveinung Langnes sveinung.langnes.lovik@modum.kommune.no

20 Skolen Modum Bad Olsen Tutte Mitchell tutte.mitchell.olsen@modum.kommune.no 

21 Åse skole, sykehusskolen Larsen Wenche wenche.johannessen.larsen@alesund.kommune.no

22 Åse skole, sykehusskolen Ekornåsvåg Chatarina chatarina.langeland.ekornasvag@alesund.kommune.no

23 Åse skole, sykehusskolen Yksnøy Nina nina.akslen.yksnoy@alesund.kommune.no

24 Åse skole, sykehusskolen Rønning Vigdis vigdis.ronning@alesund.kommune.no

25 Skolen St.Olavs hospital Tingstad Jan jan.tingstad@ou.trondheim.kommune.no

26 Skolen St.Olavs hospital Øksendal Elisabeth elisabeth.oksendal@ou.trondheim.kommune.no

27 Skolen St.Olavs hospital Gjøstøl Frode frode.gjostol@ou.trondheim.kommune.no

28 Skolen St.Olavs hospital Ramsfjell Randi randi.ramsfjell@ou.trondheim.kommune.no

29 Skolen St.Olavs hospital Steen Albert Håkon albert-hakon.steen@ou.trondheim.kommune.no

30 Skolen St.Olavs hospital Hellandsjø Ove Gustav ove-gustav.hellandsjo@ou.trondheim.kommune.no

31 Skolen St.Olavs hospital Berg Hege Kjeldstad hege-kjeldstad.berg@ou.trondheim.kommune.no

32 Skolen St.Olavs hospital Hellan Rita A rita.a.hellan@ou.trondheim.kommune.no

33 Skolen St.Olavs hospital Solberg Anne Katrine Nielsen anne-katrine.solberg@ou.trondheim.kommune.no

34 SMI-skolen Troms Alapnes Arnt Ivar arnt.ivar.alapnes@tffk.no

35 SMI-skolen Troms Berg Kristin Aslaug kristin.aslaug.berg@tffk.no

36 SMI-skolen Troms Berntsen Maja maja.berntsen@tffk.no

37 SMI-skolen Troms Bjørkli Hanne-Cecilie hannececilie.bjorkli@tffk.no

38 SMI-skolen Troms Bjørnerem Albert Seeger albert.bjornerem@tffk.no 

39 SMI-skolen Troms Gove Ivar ivar.gove@tffk.no

40 SMI-skolen Troms Hansen Inger Kathrine inger.hansen@tffk.no

41 SMI-skolen Troms Hansen Jeanett Danielsen jeanett.hansen@tffk.no

42 SMI-skolen Troms Hjort-Larsen Frode frode.hjort-larsen@tffk.no

43 SMI-skolen Troms Kristiansen Margrethe Brekke m.kristiansen@tffk.no

44 SMI-skolen Troms Krudtå Turid Helene turid.krudta@tffk.no

45 SMI-skolen Troms Langstrand Thomas thomas.langstrand@tffk.no

46 SMI-skolen Troms Laxaa Sondre sondre.laxaa@tffk.no

47 SMI-skolen Troms Nilsen Siri Elisabeth siri.nilsen@tffk.no

48 SMI-skolen Troms Olsen Christina christina.olsen@tffk.no

49 SMI-skolen Troms Ringheim Terje terje.ringheim@tffk.no
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50 SMI-skolen Troms Rørnes Asbjørn asbjorn.rornes@tffk.no

51 SMI-skolen Troms Sandbakken Sandra Helene sandra.sandbakken@tffk.no

52 SMI-skolen Troms Stensrud Else else.stensrud@tffk.no

53 SMI-skolen Troms Vangberg Paul Hugo paul.vangberg@tffk.no

54 SMI-skolen Troms Vangen Hilde Karisari hilde.vangen@tffk.no

55 SMI-skolen Troms Wiseth Astrid astrid.wiseth@tffk.no

56 SMI-skolen Troms Wold Synne synne.wold@tffk.no

57 Lerberg skole og kompetansesenter Esnali Tone Borgersen tonee@viken.no 

58 Lerberg skole og kompetansesenter Nævra Gunn May gunnn@viken.no 

59 Lerberg skole og kompetansesenter Andersen Marianne Brygmann marianneba@viken.no 

60 Lerberg skole og kompetansesenter Andrey Tonje Eriksen tonjea@viken.no 

61 Lerberg skole og kompetansesenter Dahler Anne Lise anned@viken.no 

62 Lerberg skole og kompetansesenter Jensen Lene Walstad lenej@viken.no 

63 Lerberg skole og kompetansesenter Smedsrud Brit brits@viken.no 

64 Lerberg skole og kompetansesenter Kristiansen Per Kristen perkr@viken.no 

65 Lerberg skole og kompetansesenter Olsen Kathe Vivian katheo@viken.no 

66 Lerberg skole og kompetansesenter Høiås Anne-Beth annebethho@viken.no 

67 Lerberg skole og kompetansesenter Korsgården Ellen ellenkor@viken.no 

68 Lerberg skole og kompetansesenter Baal Thomas Van thomasba@viken.no 

69 Lerberg skole og kompetansesenter Steine Sofus Sneltvedt sofuss@viken.no 

70 Lerberg skole og kompetansesenter Kaasa Brit Irene britk@viken.no 

71 Lerberg skole og kompetansesenter Gravningen Arve arveg@viken.no

72 Lerberg skole og kompetansesenter Myrvik Kurt Haakon kurtm@viken.no 

73 Lerberg skole og kompetansesenter Skar Eva Marianne evask@viken.no 

74 Lerberg skole og kompetansesenter Eidal Anne Mari Westlie anneeid@viken.no 

75 Lerberg skole og kompetansesenter Nævra Hege hegenav@viken.no

76 Lerberg skole og kompetansesenter Baklid Jan Tore janbak@viken.no 

77 BUP-skolen Levanger Bråta Strømstad Glenn glest@trondelagfylke.no

78 BUP-skolen Levanger Grøttum Gunn Mari gungro@trondelagfylke.no

79 BUP-skolen Levanger Myren Kyrre Mats kyrmy@trondelagfylke.no

80 BUP-skolen Levanger Aune Winn Ann Kristin annwin@trondelagfylke.no

81 SMI-skolen Agder Danielsen Anne H. anne.h.danielsen@smiagder.no

82 SMI-skolen Agder Gjennestad Aslak aslak.gjennestad@smiagder.no

83 SMI-skolen Agder Skeimo Astrid Astrid.skeimo@smiagder.no

84 SMI-skolen Agder Norgren Astrid Oline astri.oline.norgren@smiagder.no

85 SMI-skolen Agder Erichsen Cecilie cecilie.erichsen@smiagder.no

86 SMI-skolen Agder Hogstad David david.hogstad@smiagder.no

87 SMI-skolen Agder Augustinussen Elin Marie elin.marie.augustinussen@smiagder.no

88 SMI-skolen Agder Bergset Eva Moen eva.moen.bergset@smiagder.no

89 SMI-skolen Agder De Ruiter Freddy freddy.de.ruiter@smiagder.no

90 SMI-skolen Agder Roppen Inge inge.roppen@smiagder.no

91 SMI-skolen Agder Bugge Ingeborg Spieler ingeborg.spieler.bugge@smiagder.no

92 SMI-skolen Agder Mæsel Inger inger.maesel@smiagder.no

93 SMI-skolen Agder Olsen Jan Øyvind jan.oyvind.olsen@smiagder.no

94 SMI-skolen Agder Hals Janne Margrethe janne.margrethe.hals@smiagder.no

95 SMI-skolen Agder Eskedal Johnny johnny.eskedal@smiagder.no

96 SMI-skolen Agder Sunnset Snorre snorre.sunnset@smiagder.no

97 SMI-skolen Agder Mykland Kristin kristin.mykland@smiagder.no

98 SMI-skolen Agder Barbøl Kristine kristine.barbol@smiagder.no

99 SMI-skolen Agder Godtfredsen Leif Rune leif.rune.godtfredsen@smiagder.no

100 SMI-skolen Agder Mølø Linda Grødum linda.grodum.molo@smiagder.no

101 SMI-skolen Agder Graarud Line Key line.key.graarud@smiagder.no

102 SMI-skolen Agder Haugen Linn Kristine linn.kristine.haugen@smiagder.no

103 SMI-skolen Agder Fredriksen Lisbeth lisbeth.fredriksen@smiagder.no

104 SMI-skolen Agder Haga Liv Therese liv.therese.n.haga@smiagder.no

105 SMI-skolen Agder Fossnes Marianne marianne.fossnes@smiagder.no

106 SMI-skolen Agder Hodne Marianne marianne.hodne@smiagder.no



107 SMI-skolen Agder Blåka Merete merete.blaka@smiagder.no

108 SMI-skolen Agder Bakken Rita rita.bakken@smiagder.no

109 SMI-skolen Agder Hornnes Rune rune.hornnes@smiagder.no

110 SMI-skolen Agder Kjetså Rune Saltvik rune.saltvik.kjetsa@smiagder.no

111 SMI-skolen Agder Rue Solfrid solfrid.rue@smiagder.no

112 SMI-skolen Agder Oveland Solveig solveig.oveland@smiagder.no

113 SMI-skolen Agder Andersen Solveig Norlund solveig.norlund.andersen@smiagder.no

114 SMI-skolen Agder Abelsen Ståle Jæger stale.jaeger.abelsen@smiagder.no

115 SMI-skolen Agder Krossen Toril Venheim toril.venheim.krossen@smiagder.no

116 SMI-skolen Agder Fjeldvær Turid turid.fjeldvaer@smiagder.no

117 SMI-skolen Agder Thorsen Veronica veronica.thorsen@smiagder.no

118 SMI-skolen Agder Homedal Vibeke vibeke.homdal@smiagder.no

119 SMI-skolen Agder Johannessen Widar widar.johannessen@smiagder.no

120 SMI-skolen Agder Straum Anne Gro anne.gro.straum@smiagder.no

121 SMI-skolen Agder Homstøl Annette Ellingsen annette.ellingsen.homstol@smiagder.no

122 SMI-skolen Agder Olsen Cecilie Torjussen Cecilie.torjussen.olsen@smiagder.no

123 SMI-skolen Agder Slettevold Gry Vibeke gry.vibeke.slettvold@smiagder.no

124 SMI-skolen Agder Paul Gry Åndal gry.andal.paul@smiagder.no

125 SMI-skolen Agder Danielsen Kelly kelly.danielsen@smiagder.no

126 SMI-skolen Agder Iversen Lena Annikki lena.annikki.iversen@smiagder.no

127 SMI-skolen Agder Nicolaysen Line line.nicolaysen@smiagder.no

128 SMI-skolen Agder Olsen Merete merete.olsen@smiagder.no

129 SMI-skolen Agder Stallemo Nicolai nikolai.stallemo@smiagder.no

130 SMI-skolen Agder Eriksen-Stubø Renate renate.eriksen-stubo@smiagder.no

131 SMI-skolen Agder Grandalen Tor Kristian tor.kristian.grandalen@smiagder.no

132 Lillehammer vgs, avd. kringsjåtunet Haavind Marius maihaa@innlandetfylke.no

133 Lillehammer vgs, avd. kringsjåtunet Andersson Martina marand@innlandetfylke.no

134 Lillehammer vgs, avd. kringsjåtunet Thorsrud Beret bertho@innlandetfylke.no

135 Lillehammer vgs, avd. kringsjåtunet Fostervoll Marte marfos@innlandetfylke.no

136 Lillehammer vgs, avd. kringsjåtunet Vik Christian chrvik@innlandetfylke.no

137 Lillehammer vgs, avd. kringsjåtunet Vollan Sunniva sunvol@innlandetfylke.no

138 Lillehammer vgs, avd. kringsjåtunet Nørstebø-Solbjør Kjersti kjrnor@innlandetfylke.no

139 Lianvatnet skole Jonassen Bente bente.jonassen@ou.trondheim.kommune.no 

140 Lianvatnet skole Rogstad Erik erik.rogstad@ou.trondheim.kommune.no 

141 Lianvatnet skole Arnesen Per Oskar per-oskar.arnesen@ou.trondheim.kommune.no 

142 Lianvatnet skole Røstum Kjell kjellrostum@gmail.com 

143 Sykehusskolen i Oslo Bekvik Solveig Marie solveig.bekvik@osloskolen.no 

144 Sykehusskolen i Oslo Berget Trygve Hognerud trygve.berget@osloskolen.no 

145 Sykehusskolen i Oslo Busengdal Robert robert.busengdal@osloskolen.no 

146 Sykehusskolen i Oslo Busengdal Sofie sofie.busengdal@osloskolen.no 

147 Sykehusskolen i Oslo Clausen Bård Anders bard.clausen@osloskolen.no 

148 Sykehusskolen i Oslo Corsepius Siri Charlotte siri.corsepius@osloskolen.no 

149 Sykehusskolen i Oslo Eidslott Ine Fiske ine.eidslott@osloskolen.no 

150 Sykehusskolen i Oslo Gomes Maria Eugenia maria.gomes@osloskolen.no 

151 Sykehusskolen i Oslo Klungland Julia julia.klungland@osloskolen.no 

152 Sykehusskolen i Oslo Kråkenes Oddbjørg oddbjorg.krakenes@osloskolen.no 

153 Sykehusskolen i Oslo Malerud Lene lene.malerud@osloskolen.no

154 Sykehusskolen i Oslo Myrvoll Bjørg Iren bjorg.myrvoll@osloskolen.no

155 Sykehusskolen i Oslo Neegard Pia pia.neegaard@osloskolen.no

156 Sykehusskolen i Oslo Sherifi Hamid Reza hamid.sherifi@osloskolen.no

157 Sykehusskolen i Oslo Skjelstad Magnus magnus.skjelstad@osloskolen.no

158 Sykehusskolen i Oslo Syverstad Ingrid Aude Estelle ingrid.syverstad@osloskolen.no

159 Sykehusskolen i Oslo Sørvik Gard Ove gard.sorvik@osloskolen.no

160 Lørenskog vgs, avdeling Bråten Hjelanes Egil Magne egilhj@viken.no

161 Lørenskog vgs, avdeling Bråten Holmen Lene lenehol@viken.no

162 Lørenskog vgs, avdeling Bråten Møinichen Siljuberg Hanne Kristine hannesi@viken.no



163 Lørenskog vgs, avdeling Bråten Bjørndalen Anita anitabj@viken.no

164 Lørenskog vgs, avdeling Bråten Fagervold Åshild ashildf@viken.no

165 Lørenskog vgs, avdeling Bråten Damli Frode froded@viken.no

166 Lørenskog vgs, avdeling Bråten Hestnes Inge ingeh@viken.no

167 Lørenskog vgs, avdeling Bråten Granås Karina karinag@viken.no 

168 Nordre Aker skole Mørland Cecilie cecilie.morland@osloskolen.no

169 Nordre Aker skole Øhrn Solfrid Tandberg solfrid.ohrn@osloskolen.no

170 Nordre Aker skole Sandsdalen Are are.sandsdalen@osloskolen.no

171 Nordre Aker skole Juveli Anita anita.juveli@osloskolen.no

172 Nordre Aker skole Aaby Trine Wigernæs trine.aaby@osloskolen.no

173 Nordre Aker skole Rodem Maren Kaarby maren.rodem@osloskolen.no

174 Lørenskog vgs. avdeling Ahus Aske Hilde hildeas@viken.no

175 Lørenskog vgs. avdeling Ahus Belstad Sissel sisselbe@viken.no

176 Lørenskog vgs. avdeling Ahus Faksvåg-Fleines Cecilie cecilief@viken.no 

177 Lørenskog vgs. avdeling Ahus Gundersen Maria Nødtvedt mariagun@viken.no

178 Lørenskog vgs. avdeling Ahus Kristiansen Silje siljek@viken.no

179 Lørenskog vgs. avdeling Ahus Skinnehaugen Camilla camillaski@viken.no

180 Lørenskog vgs. avdeling Ahus Østby Øystein Johan oysteinos@viken.no

181 Lørenskog vgs. avdeling Ahus Østmoe Elin elinos@viken.no

182 Lørenskog vgs. avdeling Ahus Strøm Tone Annette M. tonestr@viken.no

183 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Torkildsen Roald roald.torkildsen@vlfk.no

184 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Schnell Brun Yrjan yrjan.schnell.brun@vlfk.no

185 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Lampe Ospedal Maren maren.lampe.ospedal@vlfk.no

186 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Sunde Beinset Sigrid sigrid.sunde.beinset@vlfk.no

187 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Hanstveit Jahn Ove Jahn.Ove.Hanstveit@vlfk.no

188 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Nordstrand Sagstad Irmelin Irmelin.Nordstrand.sagstad@vlfk.no

189 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Vonheim Kjersti Elisabeth Kjersti.Elisabeth.Vonheim@vlfk.no

190 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Vedeler Schjerpen Stig Stig.Vedeler.Schjerpen@vlfk.no

191 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Halsør Mona Mona.halsor@vlfk.no

192 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Indrevåg Else Else.Indrevag@vlfk.no

193 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Igesund Sveinung Sveinung.Arne.Igesund@vlfk.no

194 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Williamson Bret Bret.Thomas.Williamson@vlfk.no

195 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Hageland Daniel Daniel.Hageland@vlfk.no

196 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Kramer Lie Hilde Hilde.Kramer.Lie@vlfk.no

197 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Saggau Unni unni.merethe.saggau@vlfk.no

198 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Valland Karen karen.valland@vlfk.no

199 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Skorpen Marit marit.skorpen@vlfk.no

200 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Almås Frantzsen Maria maria.almas.frantzsen@vlfk.no

201 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Ystebø Anita Anita.jensen.ystebo@vlfk.no

202 Nordahl Grieg vgs avd.Sykehusskolen Haugland Roar Roar.Helleve.Haugland@vlfk.no

203 Mosjøen videregående skole Gaare Tone Renee tongaa@vgs.nfk.no

204 Mosjøen videregående skole Sivertsen Rita Greva ritsiv1@vgs.nfk.no

205 Mosjøen videregående skole Grolid Nina Skog ningro@vgs.nfk.no

206 Østfold fylkeskommunale skole avd. Ise Uttisrud Thore thoreu@viken.no

207 Østfold fylkeskommunale skole avd. Ise Nilsen Hans-Petter hanspetten@viken.no

208 Østfold fylkeskommunale skole avd. Ise Danielsen Tone tonedan@viken.no

209 Østfold fylkeskommunale skole avd. Ise Bjørneby Jan janb@viken.no

210 Solberg skole / SSE Formo Astrid astridf@viken.no

211 Solberg skole / SSE Bauer Elise Engdahl elisebau@viken.no

212 Solberg skole / SSE Aaberg Edith Irene editha@viken.no

213 Solberg skole / SSE Aleksic-Simic Mirjana mirjanaa@viken.no

214 Østfold fylkeskommunale skole avd. Rørvik Tjernsli Julie juliet@viken.no

215 Østfold fylkeskommunale skole avd. Rørvik Andersen Morten thorand@viken.no

216 Geilomo skole Kvittingen Lars Sandaker lars.sandaker.kvittingen@hol.kommune.no

217 Geilomo skole Opheim Sol solfrid.opheim@hol.kommune.no

218 Geilomo skole Birkelund Tormod tormod.birkelund@hol.kommune.no

219 Geilomo skole Sandsmark Tormod tormod.sandsmark@hol.kommune.no



220 Geilomo skole Bertrand Valerie Valerie.bertrand@hol.kommune.no

221 Geilomo skole Strømsnes Bodil Stene Bodil.stene.stromsnes@hol.kommune.no

222 Nesodden vgs. Vestnes Siv sivves@viken.no

223 Nesodden vgs. Hanssen Nina Tønnessen ninahan@viken.no

224 Nesodden vgs. Løkken Tone tonelokk@viken.no

225 Nesodden vgs. Pedersen Unn unnp@viken.no

226 Nesodden vgs. Gunther Live liveg@viken.no

227 Nesodden vgs. Besan Synne Magnussen synnebe@viken.no

228 Nesodden vgs. Olaussen Beate beateol@viken.no 

229 SMI-skolen Vestfold og Telemark Ulrichsen Anne anne.ulrichsen@vtfk.no

230 SMI-skolen Vestfold og Telemark Hamre Grethe grethe.a.hamre@vtfk.no

231 SMI-skolen Vestfold og Telemark Gulbrandsen Gry gry.beate.gulbrandsen@vtfk.no

232 SMI-skolen Vestfold og Telemark Gravklev Jane Tove jane.tove.gravklev@vtfk.no

233 SMI-skolen Vestfold og Telemark Pietrosanto Kathinka kathinka.pietrosanto@vtfk.no

234 SMI-skolen Vestfold og Telemark Solevågseide Therese therese.solevagseide@vtfk.no

235 SMI-skolen Vestfold og Telemark Sørensen Erik erik.sorensen@vtfk.no

236 SMI-skolen Vestfold og Telemark Martinussen Eva-Lotta evalotta.martinussen@vtfk.no

237 SMI-skolen Vestfold og Telemark Snerting Lena lena.snerting@vtfk.no

238 SMI-skolen Vestfold og Telemark Staurheim Heidi heidi.staurheim@vtfk.no 

239 SMI-skolen Vestfold og Telemark Nicolaisen Cecilie cecilie.nicolaisen@vtfk.no

240 Mellomåsen skolesenter, Bodø Ellingsen Vidar videll@vgs.nfk.no

241 Mellomåsen skolesenter, Bodø Monsen Kristin krimon@vgs.nfk.no

242 Mellomåsen skolesenter, Bodø Christoffersen Frank frachr@vgs.nfk.no

243 Mellomåsen skolesenter, Bodø Jenssen Elisabeth elijen1@vgs.nfk.no

244 Mellomåsen skolesenter, Bodø Solheim Vivi-Ann viviso@vgs.nfk.no

245 Mellomåsen skolesenter, Bodø Høve Ann Katrin annhov@vgs.nfk.no

246 Mellomåsen skolesenter, Bodø Isaksen Trine triisa@vgs.nfk.no

247 Mellomåsen skolesenter, Bodø Øien Sissel sisoie@vgs.nfk.no

248 Mellomåsen skolesenter, Bodø Bang Heidi heiban@vgs.nfk.no

249 Mellomåsen skolesenter, Bodø Marit Soleng masole@vgs.nfk.no

250 Mellomåsen skolesenter, Bodø Sæthre Stig stisat@vgs.nfk.no

251 Mellomåsen skolesenter, Bodø Bogen Knut Arne knubog@vgs.nfk.no

252 Mellomåsen skolesenter, Bodø Dalskjær Frank fradah@vgs.nfk.no

253 Mellomåsen skolesenter, Bodø Tinnan Ellen elltin@vgs.nfk.no

254 Mellomåsen skolesenter, Bodø Bjørgvik Cathrine catbjo@vgs.nfk.no

255 Mellomåsen skolesenter, Bodø Lie Fredrik frelie@vgs.nfk.no

256 Kirkeveien vgs., Oslo Sygard Arne arne.sygard@osloskolen.no

257 Kirkeveien vgs., Oslo Bayegan Linn linn.bayegan@osloskolen.no

258 Kirkeveien vgs., Oslo Hornburg Løken Håkon hakon.loken@osloskolen.no

259 Kirkeveien vgs., Oslo Thomas Lars lars.thomas@osloskolen.no

260 Kirkeveien vgs., Oslo Weisz Susanne susanne.weisz@osloskolen.no

261 Kirkeveien vgs., Oslo Torstrup Eva eva.torstrup@osloskolen.no

262 Kirkeveien vgs., Oslo Skaug Eirik eirik.skaug@osloskolen.no

263 Kirkeveien vgs., Oslo Zwaig Kolstad Eli eli.kolstad@osloskolen.no

264 Kirkeveien vgs., Oslo Johansen Odd Kristian odd.k.johansen@osloskolen.no

265 Kirkeveien vgs., Oslo Jordheim Larsen Camilla camilla.larsen@osloskolen.no

266 Østfold fylkeskommunale skole, ress. team Andersen Lars Håkon larshand@viken.no

267 Østfold fylkeskommunale skole, ress. team Martinsen Anders andersmar@viken.no

268 ØFS avd Åsebråten Grindal Lise liseg@viken.no

269 ØFS avd Åsebråten Soli Anne anneso@viken.no

270 ØFS avd Åsebråten Preutz Sylvi sylvip@viken.no

271 ØFS avd Åsebråten Lund Øyvind oyvindl@viken.no

272 ØFS  avd. Grepperød Setterblom Espen espense@viken.no

273 ØFS  avd. Grepperød Andås Lundgren Solveig solveiglu@viken.no

274 ØFS  avd. Grepperød Zetterstrøm Isabel isabelz@viken.no


